
* Pranuar 141 aplikime/kërkesa për kompensimin në vlerë financiare të 
pronarëve, pronat e të cilëve janë zënë nga ndërtimet informale, sipas 
procedurave të parashikuara në VKM-në Nr.383, datë 19.5.2010, të ndryshuar. 
Gjatë këtij muaj janë ekzekutuar 123 kërkesa  me vlererën 141,030,009.44 lekë 

* Dosje/praktika të trajtuara me vendim dhe memo : 150

* Padi të depozituara:  19
* Çështje të mbyllura me vendim:  21

* Shkresa hyrëse qytetare:  412
* Shkresa dalëse qytetare:  126
* Shkresa qytetare në trajtim: 278

* Ankesa të paraqitura:  10 
* Ankesa të trajtuara:  14
* Ankesa në trajtim:  4
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